
 

 

 

 

 

 

Republika e Kosovës 

Republika Kosova/Republik of Kosovo 

Komuna Dragash/ Opštine Dragaš/Dragas Municipality 

Drejtoria Komunale e Arsimit në  Dragash 

 

        
Nr.prot.13/741 

                                          Datë: 24.11.2020 

         Dragash  

 
 
Duke u bazuar në dispozitat e nenit 62 paragrafi 62.3 të Ligjit nr.037L-040 për Vetëqeverisjen Lokale, nenin 

13 dhe 14 të Rregullores për Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e ndarjes se Subvencioneve komunale 

01Nr.060/01-31587/1, Drejtoria e Arsimit: 

 

 

 

 

 

 Rishpall  Konkursin 
 

Konkursi me nr.prot:13/673 i datës 26.10.2020  vazhdon edhe për 5 ditë, pasi që nuk është 

plotësuar numri i aplikantëve 

Ndryshim i kritereve në paragrafin III  pika 4 ulje e notës  mesatare. 

 

Kriteret tjera mbesin të njëjta si në konkursin nr.13/673 i datës 26.10.2020 . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Dragash,24.11.2020  Drejtoria e Arsimit   

 


